
DOA-OZ.OQ25.1.z/M%«

./2024

,.2024 r.

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Traci moc Uchwała nr 623 / 2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 kwietnia 
2019 r. w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu dofinansowania kosztów utworzenia i działania zakładów 
aktywności zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
będących w dyspozycji Województwa Opolskiego"

Przyjmuje się „Zasady dofinansowania kosztów utworzenia, działania i kontroli zakładów aktywności 
zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących 
w dyspozycji Województwa Opolskiego", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

w sprawie przyjęcia „Zasad dofinansowania kosztów utworzenia, działania i kontroli zakładów 
aktywności zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
będących w dyspozycji Województwa Opolskiego"

Uchwała Nr.

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia& VII lici •••••••••■••••■•■••••••••••••• ••••••••• ••••••••«

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566.) oraz art. 35 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2024r. 
poz. 44), w związku z rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 20 listopada 2023 
w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. 2021 poz. 1934), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:



t. -

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn


